
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКИЙ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

27 января 2021 года № 53/1 
 

О работе отдела МВД России по 

Нижегородскому району города 

Москвы о состоянии 

правопорядка в Нижегородском 

районе в 2020 году 

 

В соответствии с Приказом МВД Российской Федерации от 30 августа 

2011 года № 975 «Об организации и проведении отчётов должностных лиц 

территориальных органов МВД России», заслушав информацию начальника 

отдела МВД России по Нижегородскому району города Москвы Моисеева 

А.А. о состоянии правопорядка в Нижегородском районе в 2020 году,  

Совет депутатов муниципального округа Нижегородский решил: 

1. Принять к сведению информацию начальника отдела МВД России по 

Нижегородскому району города Москвы Моисеева Алексея Алексеевича о 

состоянии правопорядка в Нижегородском районе в 2020 году.  

2. Направить заверенную копию настоящего решения в Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, отдел МВД 

России по Нижегородскому району города Москвы. 

3. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

www.mun-nizh.ru настоящее решение и информацию начальника отдела МВД 

России по Нижегородскому району города Москвы Моисеева А.А. о 

состоянии правопорядка в Нижегородском районе в 2020 году.  

4. Опубликовать: 

4.1. настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник»; 

4.2. информацию начальника отдела МВД России по Нижегородскому 

району города Москвы Моисеева А.А. в газете «Нижегородский район» 

(муниципальный выпуск). 

5. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на главу 

муниципального округа Нижегородский Аперяна М.С. 

 

 

Глава  

муниципального округа Нижегородский                                      М.С. Аперян 

 

http://www.mun-nizh.ru/

